

CEDERGRENSKA

PRESSMEDDELANDE, 21 mars 2025

Cedergrenska erhåller fyra positiva besked från Skolinspektionen

Cedergrenska tillsammans med nyligen förvärvade Apendere Skolor AB får fyra glädjande besked från Skolinspektionen, vilket bekräftar den goda kvaliteten och stabiliteten i verksamheterna. Besluten rör både ägar- och ledningsprövningar samt kvalitetsgranskningar och innebär ett viktigt steg framåt för koncernen och dess skolor.

Cedergrenska godkänt i ägar- och ledningsprövning

Den 14 mars meddelade Skolinspektionen att alla personer inom ägar- och ledningskretsen för Apendere Skolor AB är godkända inom samtliga områden, efter en genomförd prövning med anledning av att Cedergrenska är ny ägare sedan den 20 december 2024. Att prövningen godkännts på alla punkter stärker bilden av Cedergrenska som en pålitlig och ansvarstagande aktör inom svensk utbildning.

Godkännande i ägar- och ledningsprövning för förvärvet av Hörby Gymnasium

Som ett resultat av den genomförda ägar- och ledningsprövningen är även Apenderes förvärv av Hörby Gymnasium formellt godkänt.

Motorsportgymnasiet får tillstånd för rikstäckande antagning

Den 14 mars meddelade Skolinspektionen att Motorsportgymnasiet i Anderstorp återigen har erhållit tillstånd att bedriva riksrekryterande utbildning. Detta är ett viktigt och mycket glädjande besked som ger skolan möjlighet att fortsätta rekrytera elever från hela landet, och erbjuda spetsutbildning med den unika profilen Racingmekaniker, redan från höstterminen 2025.

Skolgrunden godkänd utan anmärkningar i kvalitetsgranskning

Skolgrunden AB har genomgått en omfattande kvalitetsgranskning av Skolinspektionen och erhållit ett godkännande med högsta betyg inom alla områden, vilket bekräftar skolans höga kvalitet och stabila verksamhet.

Claudia Lindström, vd för Apendere Skolor AB, kommenterar:

"Det är en underbar känsla av såväl glädje, stolthet och lättnad att få dessa besked. Vi har arbetat i motvind sedan hösten 2023, och nu kan vi äntligen blicka framåt igen! Vi vet att vi gör ett bra arbete på våra skolor och att vi gör skillnad för våra elever varje dag. Att få det bekräftat i formella beslut känns rättvist och ger energi till vårt fortsatta arbete."

Lotta Smith, vd för Cedergrenska, tillägger:

"Det är glädjande, men också förväntat, att Skolinspektionen ger grönt ljus för vår ägar- och ledningsprövning. Ett av målen med sammanslagningen var att skapa en stabil och trygg plattform för skolutveckling inom Apendere Skolor AB, och nu ser vi att den plattformen är på plats. Det ska bli spännande att följa och stötta de initiativ som nu kan tas inom Apendere när man återupptar de utvecklingsmöjligheter som abrupt fick pausas hösten 2023."

För mer information, kontakta:

Lotta Smith, vd Cedergrenska

Telefon: +46 70-743 38 10

E-post: lotta.smith@cedergrenska.se

Om Cedergrenska AB

Cedergrenska är en utbildningskoncern som bedriver utbildning av högsta kvalitet för barn och elever från förskola till eftergymnasiala utbildningar. Ledande forskning har påvisat att pedagogen är den viktigaste faktorn i barns utveckling och lärande. Vi har därför utformat vår verksamhet med pedagogen i fokus. Genom att aktivt förädla våra arbetsplatser för pedagoger ska Cedergrenska skolor utgöra attraktiva val för såväl nyexaminerade som väletablerade pedagoger. Med kvalificerade pedagoger kan Cedergrenska erbjuda högkvalitativa utbildningar som bidrar till ett starkt varumärke gentemot elever, deras föräldrar och andra intressenter. Cedergrenskas Certified Adviser är Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB, skmg.se.